Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30711656878

NOMBRE ASOCIACION CIVIL GERMINAR EN PEDAGOGIA WALDORF CALLE CALLE 1329

NUMERO 4385 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO EDUCATIVAS - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 57 12-02-2010

RESOLUCION 763 07-06-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2012 31/12/2012 29/08/2013

IGPJ Paginalde3



Sun‘ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2013 31/12/2013 04/01/2016
01/01/2014 31/12/2014 04/01/2016
01/01/2017 31/12/2017 28/02/2018
01/01/2016 31/12/2016 16/11/2017
01/01/2015 31/12/2015 16/11/2017
01/01/2018 31/12/2018 12/04/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27239641135 WALCZAK FLAVIA ANDREA PRESIDENTE 28/02/2018 24
27167284901 CORBELLA LAURA ROSANA SECRETARIO 28/02/2018 24
27257505567 Moretti Cecilia Ines VICEPRESIDENTE 28/02/2018 24
27294475082 VILLARRAZA CRESPO MARIA ROSARIO TESORERO 28/02/2018 24
27201740555 SCAVONE CARINA LILIANA VOCAL TITULAR 1 28/02/2018 24
27260787107 FERNANDEZ GABRIELA CECILIA VOCAL TITULAR 2 28/02/2018 24
27309857017 CABALLERO MARIANA ANDREA VOCAL TITULAR 3 28/02/2018 24
23293009724 FRISON YAMILA VOCAL SUPLENTE 1 28/02/2018 24

IGPJ Pagina2de3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI

27056611237
27219720365
27142608192

23279472209

APELLIDO

SOBRERO
CAVALLOL
CINGOLANI

TREBOTICH

NOMBRE

BERTA NOEMI
SANDRA CRISTINA
ANALIA EMA

MARIANO MARTIN

CARGO

VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
SINDICO TITULAR

SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
28/02/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

