

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30711656878
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL GERMINAR EN PEDAGOGIA WALDORF	CALLE	CALLE 1329
NÚMERO	4385	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	EDUCATIVAS - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	57	12-02-2010
RESOLUCION	763	07-06-2019

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2012	31/12/2012	29/08/2013

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2013	04/01/2016
01/01/2014	31/12/2014	04/01/2016
01/01/2017	31/12/2017	28/02/2018
01/01/2016	31/12/2016	16/11/2017
01/01/2015	31/12/2015	16/11/2017
01/01/2018	31/12/2018	12/04/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27239641135	WALCZAK	FLAVIA ANDREA	PRESIDENTE	28/02/2018	24
27167284901	CORBELLA	LAURA ROSANA	SECRETARIO	28/02/2018	24
27257505567	Moretti	Cecilia Ines	VICEPRESIDENTE	28/02/2018	24
27294475082	VILLARRAZA CRESPO	MARIA ROSARIO	TESORERO	28/02/2018	24
27201740555	SCAVONE	CARINA LILIANA	VOCAL TITULAR 1	28/02/2018	24
27260787107	FERNANDEZ	GABRIELA CECILIA	VOCAL TITULAR 2	28/02/2018	24
27309857017	CABALLERO	MARIANA ANDREA	VOCAL TITULAR 3	28/02/2018	24
23293009724	FRISON	YAMILA	VOCAL SUPLENTE 1	28/02/2018	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27056611237	SOBRERO	BERTA NOEMI	VOCAL SUPLENTE 2	28/02/2018	24
27219720365	CAVALLOL	SANDRA CRISTINA	VOCAL SUPLENTE 3	28/02/2018	24
27142608192	CINGOLANI	ANALIA EMA	SINDICO TITULAR	28/02/2018	24
23279472209	TREBOTICH	MARIANO MARTIN	SINDICO SUPLENTE	28/02/2018	24